ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU MIRlM

CNP,J Nº 05.648.696/0001-80

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2022-CPL/PMIM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 032/2022-SEMROG

OBJETO: Contratação de empresa especial izada para licenciamento de softwares para gestão públ ica,

destinada a atender as demandas do município de ltapecuru Mirim/MA.

A Secretaria Municipal da Receita, Orçamento e Gestão, na cond ição de Ordenadora de Despesas e no

uso das atribu ições que lhes são conferidas pelo Decreto Municipal nº O 18/2021 , resolve HOMOLOGAR

o resultado da licitação. nos termos do art. 13. inciso VI do Decreto nº 10.024/2019 e do item 14.2 do
ed ital, o objeto acima espec ificado a favor da(s) empresa(s):

• ADTR SERVlÇOS DE IN FORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ : 17.422.433/000 1-

38, vencedora dos itens 04 e 06, com o valor g lobal de R$ 41 .040,00 (quarenta e u 111 mi l
reais e quarenta reais).

• ASP - AUTOMAÇÃO, SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA,
inscrita no CNPJ: 02.288.268/0001-04, vencedora dos itens 01, 02. 03 e 05, com o valor

global de R$ 77.760.00 (setenta e sete mil setecentos e sessenta reais).

ltapecuru Mirim/MA 24 de maio de 2022.

19
Lucian/ da ~ unes

Secretário Mun icipal ~ :;t:,

1

0rçamento 'e Gestão

Ass-r ido eletronicamente por: D1hones Nascimento Muniz - CPF· ·•· .939.273-º em 31/05/2022 10:29:13 - IP com nº· 10.49.16.49

,- . : ......,~º-.1 - .
~' Dt": - ,...._ -tJ-. "'ª~!"': DIÁRIO OFICIAL

ELETRÔNICO
~ /

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM - J I
(. .?

Ano li - Edição Nº CCXLIII de 24 de Maio~

SEC. MUN. DE GOVERNO
- LICITAÇÃO -TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 023/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2022 .CPL/PMIM

PROCESSO ADMIN ISTRATIVO Nº 032/2022-SEMROG

OBJETO: contratação de empresa especializada para licenciamento de softwares para gestão pública, destinada a atender as demandas do
município ce ltapecuru Mirim/MA.

A Secretaria Municipal da Receita, Orçamento e Gestão, na condição de Ordenadora de Despesas e no uso das atribuições que lhe s são
conferidas pelo Decreto Municipal nº 018/2021 resolve HOMOLOGAR o resultado da licitação. nos termos do art. 13. inciso VI d o Decreto nº
10.024'2019 e do item 14.2 do edital, o objeto acima espec,ficado a favor da(s) empresa(s):

aOOM

ADTR SERVIÇOS DE INFORMÁTICA L TOA , inscrita no CNPJ: 17.422.433/0001 -38, vencedora dos itens 04 e 06, com
o valor global de RS 41.040,00 (quarenta e um mil reais e quarenta reais).

ASP - AUTOMAÇÃO. SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMÁTICA L TDA , inscrita no CNPJ: 02.288.268/0001-04,
vencedora dos itens 01. 02. 03 e 05, com o valor global de R$ 77.760,00 (setenta e sete mil setecentos e sessenta
reais).

ltapecuru Mirim/MA 24 de maio de 2022.

Luciano da Silva Nunes
Secretário Municipal da Receita, Orçamento e Gestão

Assinado eletronicamente por: Dihones Nascimento Muniz
CPF· ••·.939.273-º' em 31/05/202210:29:13 - IP com nº: 10.49.16.49

www.1tapecurumirim.ma.g0v.br/diariooficial/?id=271

Página(s) 3 de S